

BJERG ARKITEKTUR A/S

Kongensgade 7
9800 Hjørring

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/06/2016

Anne Mette Ovesen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	BJERG ARKITEKTUR A/S Kongensgade 7 9800 Hjørring Telefonnummer: 98921555 CVR-nr: 19711285 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
Bankforbindelse	Nykredit Bank A/S Østergade 9800 Hjørring
Revisor	RR Revision v/Benny Jakobsen Vandværksvej 14 9800 Hjørring DK Danmark CVR-nr: 73953413 P-enhed: 1002417637

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Generelt:

Selskabets vigtigste forretningsområde er drift af arkitektvirksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i indeværende år haft en omsætningsfremgang på ca 22%

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Det forventes, at næste år vil medføre et positivt resultat .

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		1.428.829	771.732
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-138.926	-147.789
Resultat af ordinær primær drift		1.289.903	623.943
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-3.126	-12.432
Andre finansielle indtægter		182.179	182.349
Øvrige finansielle omkostninger		-455.915	-410.995
Ordinært resultat før skat		1.013.041	382.865
Skat af årets resultat		252.384	-192.384
Årets resultat		1.265.425	190.481
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.265.425	190.481
I alt		1.265.425	190.481

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Grunde og bygninger		420.563	431.633
Produktionsanlæg og maskiner		146.027	194.346
Materielle anlægsaktiver i alt		566.590	625.979
Andre værdipapirer og kapitalandele		71.873	76.760
Finansielle anlægsaktiver i alt		71.873	76.760
Anlægsaktiver i alt		638.463	702.739
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.783.776	1.624.433
Igangværende arbejder for fremmed regning		7.484.993	8.287.262
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.275.949	2.861.393
Andre tilgodehavender		231.513	381.965
Tilgodehavender i alt		15.776.231	13.155.053
Omsætningsaktiver i alt		15.776.231	13.155.053
Aktiver i alt		16.414.694	13.857.792

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		5.622.821	4.357.396
Egenkapital i alt		6.122.821	4.857.396
Gæld til banker		3.867.509	3.686.094
Leverandører af varer og tjenesteydelser		970.971	478.383
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		518.650	489.755
Skyldig selskabsskat		0	192.384
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.934.743	4.153.780
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		10.291.873	9.000.396
Gældsforpligtelser i alt		10.291.873	9.000.396
Passiver i alt		16.414.694	13.857.792

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er indgået leasingkontrakter for 2 biler med en retsløbetid på 36 måneder. Samlede resterende leasingudgifter udgør kr 240.660